

## LISTADO PRECIOS FEBRERO 2.018

CODIGO	ARTICULO	UNDS. CAJA	PRECIO CAJA	PRECIO UND.
<b>BEBIDAS REFRESCANTES</b>				
<b>CARBONATADAS</b>				
35367	1724 TONIC WATER 200 ML C-24	24	33.40 €	1.39 €
35170	ASPRODIBE BLANCA PET 1.50 LT C-6	6	2.03 €	0.34 €
35172	ASPRODIBE BLANCA PET 1 LT C-6	6	1.97 €	0.33 €
35171	ASPRODIBE LIMON PET 1.50 LT C-6	6	2.25 €	0.37 €
35173	ASPRODIBE LIMON PET 1 LT C-6	6	2.31 €	0.39 €
35322	BITTER KAS 200 ML S/RET C-24	24	16.16 €	0.67 €
35353	BLUE TONIC KAS 200ML S/RET C-24	24	12.27 €	0.51 €
35037	CASERA BLANCA 1/2 LTO. PET S/R C-12	12	5.38 €	0.45 €
35012	CASERA BLANCA PET 1.50 LT C-6	6	3.97 €	0.66 €
35357	CASERA BLANCA PET 1 LT C-12	12	7.90 €	0.66 €
35034	CASERA COLA 2 LT C-6	6	5.53 €	0.92 €
35126	CASERA LIMON 2 LT C-6	6	5.50 €	0.92 €
35127	CASERA LIMON PET 1.50 LT C-6	6	4.17 €	0.69 €
35128	CASERA LIMON PET 0.50 LT C-12	12	7.18 €	0.60 €
35358	CASERA LIMON PET 1 LT C-12	12	10.06 €	0.84 €
35129	CASERA NARANJA 2LT. C-6	6	5.53 €	0.92 €
35381	CASERA NARANJA PET 1LT C-12	12	Consultar	Consultar
35320	COCA COLA 200 ML S/R (REINO UNIDO) C-24	24	10.11 €	0.42 €
35220	COCA COLA IGLU 200 ML S/RET C-24	24	16.53 €	0.69 €
35225	COCA COLA LATA 33 CL C-24	24	12.26 €	0.51 €
35156	COCA COLA LIGHT RETORNABLE (BELGA) C-24	24	13.52 €	0.56 €
35223	COCA COLA LIGHT 200 ML S/RET C-24	24	16.53 €	0.69 €
35234	COCA COLA LIGHT LATA 33 CL. C-24	24	12.24 €	0.51 €
35243	COCA COLA LIGHT SIN CAFEIN LATA 33CL C24	24	14.00 €	0.58 €
35304	COCA COLA LIGHT PET 2LT C-6	6	7.70 €	1.28 €
35373	COCA COLA LIGHT SIN CAFEINA PET 2LT C-6	6	Consultar	Consultar
35306	COCA COLA LIGHT SIN CAFEINA PET 2,2LT C-6	6	8.17 €	1.36 €
35303	COCA COLA PET 2LT C-6	6	7.70 €	1.28 €
35155	COCA COLA RETORNABLE (BELGA) C-24	24	13.06 €	0.54 €
35244	COCA COLA SIN CAFEINA LATA 33CL C-24	24	13.45 €	0.56 €
35372	COCA COLA SIN CAFEINA PET 2 LT C-6	6	8.66 €	1.44 €
35186	COCA COLA ZERO RETORNABLE (BELGA) C-24	24	13.52 €	0.56 €
35229	COCA COLA ZERO 200 ML S/RET C-24	24	16.53 €	0.69 €
35287	COCA COLA ZERO LATA 33 C.C. C-24	24	12.26 €	0.51 €
35288	COCA COLA ZERO SIN CAFEINA LATA 33CL C24	24	12.40 €	0.52 €
35305	COCA COLA ZERO PET 2LT C-6	6	7.74 €	1.29 €
35375	COCA COLA ZERO SIN CAFEINA PET 2LT C-6	6	8.70 €	1.45 €
35224	FANTA GO LIMON LATA 33CL C-24	24	9.44 €	0.39 €
35226	FANTA GO NARANJA LATA 33CL C-24	24	9.44 €	0.39 €
35230	FANTA ZERO LIMON LATA 33CL C-24	24	9.44 €	0.39 €
35231	FANTA ZERO NARANJA LATA 33CL C-24	24	9.44 €	0.39 €
35222	FANTA LIMON IGLU 200 ML S/RET C-24	24	14.61 €	0.61 €
35309	FANTA LIMON PET 2 LT C-6	6	6.51 €	1.09 €
35180	FANTA LIMON RETONABLE (BELGA) C-24	24	Consultar	Consultar
35221	FANTA NARANJA IGLU 200 ML S/RET C-24	24	14.55 €	0.61 €
35308	FANTA NARANJA PET 2 LT C-6	6	6.51 €	1.08 €
35176	FANTA NARANJA RETORNABLE (BELGA) C-24	24	Consultar	Consultar
35317	FEVER TREE INDIAN TONIC 200 ML C-24	24	20.11 €	0.84 €
35334	GINGER ALE SCHWEPES 250 ML PACK-4 C-6	6	17.58 €	2.93 €
35205	PEPSI COLA LATA 33 CL. C-24	24	7.85 €	0.33 €
35175	PEPSI COLA LIGHT 2 LT C-6	6	5.90 €	0.98 €
35250	PEPSI COLA LIGHT LATA 33 CL. C-24	24	7.97 €	0.33 €
35125	PEPSI COLA PET 2 LT C-6	6	5.76 €	0.96 €
35018	PEPSI COLA RETORNABLE 200 C.C. C-24	24	12.23 €	0.51 €
35218	PEPSI COLA S/R 200 C.C. C-24	24	11.56 €	0.48 €
35253	REVOLTOSA COLA PET 2LT C-6	6	2.49 €	0.42 €

PRECIOS SIN I.V.A

CONSULTAR PROMOCIONES

## LISTADO PRECIOS FEBRERO 2.018

CODIGO	ARTICULO	UNDS. CAJA	PRECIO CAJA	PRECIO UND.
35251	REVOLTOSA LIMON PET 2LT C-6	6	2.49 €	0.42 €
35252	REVOLTOSA NARANJA PET 2LT C-6	6	2.49 €	0.42 €
35240	SCHWEPES LIMON 200 ML S/R C-24	24	11.56 €	0.48 €
35247	SCHWEPES NARANJA 200 ML S/R C-24	24	12.02 €	0.50 €
35204	SEVEN UP LATA 33 CL C-24	24	7.80 €	0.32 €
35208	SEVEN UP PET 2 LT C-6	6	5.93 €	0.99 €
35019	SEVEN UP RETORNABLE 200 C.C. C-24	24	12.46 €	0.52 €
35219	SEVEN UP S/R 200 C.C. C-24	24	11.46 €	0.48 €
35335	SODA WATER SCHWEPES 250 ML PACK-4 C-6	6	17.32 €	2.89 €
35227	SPRITE FRESH LATA 33CL C-24	24	9.15 €	0.38 €
35369	SPRITE FRESH PET 2LT C-6	6	6.13 €	1.02 €
35318	TONIC WATER LE TRIBUTE 200ML C-24	24	32.38 €	1.35 €
35270	TONICA INDIAN SUNSET ORIG. 200ML P6 C-4	4	8.57 €	2.14 €
35336	TONICA NORDIC MIST 200ML S/R C-24	24	10.81 €	0.45 €
35371	TONICA NORDIC MIST BLUE 200ML S/R C-24	24	9.38 €	0.39 €
35374	TONICA NORDIC MIST LATA 250ML C-24	24	8.08 €	0.34 €
35378	TONICA NORDIC MIST BLUE LATA 250ML C-24	24	7.90 €	0.33 €
35084	TONICA SCHWEPES LATA 33 CL. C-24	24	10.33 €	0.43 €
35209	TONICA SCHWEPES 200 ML S/R C-24	24	14.82 €	0.62 €
35239	TONICA SCHWEPES 250ML S/RET (PT) C-24	24	15.03 €	0.63 €
35780	TONICA SCHWEPES 1 LT PET C-12	12	13.98 €	1.16 €
<b>NO CARBONATADAS</b>				
35032	FONT VELLA LEVITE NARANJA LATA 33CL C-24	24	Consultar	Consultar
35033	FONT VELLA LEVITE LIMON LATA 33CL C-24	24	Consultar	Consultar
35254	REVOLTOSA NARANJA SIN GAS PET 2LT C-6	6	Consultar	Consultar
<b>ISOTONICOS/ENERGETICOS</b>				
35297	AQUARADE LIMON 250ML S/RET C-24	24	14.69 €	0.61 €
35298	AQUARADE NARANJA 250ML S/RET C-24	24	14.69 €	0.61 €
35266	AQUARIUS CLASICO LATA 33 CL C-24	24	15.10 €	0.63 €
35433	AQUARIUS LIMON PET 1.5 LT C-6	6	8.96 €	1.49 €
35265	AQUARIUS NARANJA LATA 33CL C-24	24	15.09 €	0.63 €
35434	AQUARIUS NARANJA PET 1.5 LT C-6	6	9.23 €	1.54 €
35409	BURN ENERGETICA LATA 500ML C-12	12	7.58 €	0.63 €
35449	MONSTER ENERGY GREEN LATA 500ML C-24	24	23.63 €	0.98 €
35450	MONSTER ENERGY RIPPER (AMARI)500ML C-24	24	23.42 €	0.98 €
35459	MONSTER ENERGY LO-CARB (AZUL) 500ML C-24	24	23.96 €	1.00 €
35460	MONSTER ENERGY LEWIS HAMILTON 500ML C-24	24	25.51 €	1.06 €
35461	MONSTER ENERGY REHAB (NEGRO) 500ML C-24	24	26.38 €	1.10 €
35464	MONSTER ENERGY ASSAULT (ROJO) 500ML C-24	24	25.51 €	1.06 €
35201	POWERADE CITRUS CHARGE PET 50CL C-12	12	8.81 €	0.73 €
35202	POWERADE ICE STORM PET 50CL C-12	12	8.72 €	0.73 €
35405	POWERKING LATA 25 CL C-24	24	6.08 €	0.25 €
35411	POWERKING LATA 500ML C-24	24	11.51 €	0.48 €
35401	RED BULL LATA 250 ML C-24	24	24.85 €	1.04 €
35457	RED BULL LATA 473 ML C-12	12	21.48 €	1.79 €
35463	RED BULL SIN AZUCAR LATA 250 ML C-24	24	24.85 €	1.04 €
<b>TES Y BEBIDAS FUNCIONALES</b>				
35241	FONT VELLA TE LIMON LATA 33CL C-24	24	11.16 €	0.46 €
35182	NESTEA AL LIMON RETORNABLE (BELGA) C-24	24	Consultar	Consultar
35245	NESTEA AL LIMON LATA 33CL C-24	24	13.52 €	0.56 €
35267	NESTEA AL LIMON LATA 33 CL S/AZUCAR C-24	24	13.35 €	0.56 €
35377	NESTEA AL LIMON PET 1.50LT C-6	6	7.38 €	1.23 €
35380	NESTEA AL LIMON S/AZUCAR PET 1.50LT C-6	6	7.37 €	1.23 €
35206	TRINA T! NEGRO LIMON 250ML C-24	24	14.67 €	0.61 €